[image: gerb_new]

	    Благовещенский сельский Совет депутатов
     Ирбейского района Красноярского края
       РЕШЕНИЕ

             29.11.2023 г                               с. Благовещенка                                        № 38

Об окончании срока полномочий главы сельского поселения   Благовещенский сельсовет Ирбейского района Красноярского края.

         Руководствуясь частью 2 стать 6 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38,  Устава Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Благовещенский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:
        1.Считать 30 ноября 2023 года окончанием срока исполнения полномочий главы   Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Гуменко Дмитрием Леонидовичем.
[bookmark: _GoBack]         2.Выплатить Гуменко Дмитрию Леонидовичу  компенсацию за неиспользованный отпуск за 27 календарных дне за период работы с 21.11.2022г. по 20.11.2023г.
       2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
       3.Решение подлежит официальному опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом Благовещенского сельсовета.
      4.Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить                                          на Председателя Благовещенского Сельского Совета депутатов Н.И.Боброву.

Председатель совета депутатов                             Н.И.Боброва
Глава сельсовета                                                     Д.Л.Гуменко
image1.jpeg